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СУПЕР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 18.05.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 23.05.2019 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то коло 
СУПЕР ЛИГА И ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/25   БЛОКОТЕХНА - РАБОТНИЧКИ   20-32 22-11 20-21 28-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Милојевиќ А. Феревски А. Мијалковски И. 90 – 89 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Стајиќ Б.  (873) поради приговор.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/26  ГОСТИВАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 25-23 20-13 28-24 25-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Денковски П. Митровски И. Давидов А. 98 - 80 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК МЗТ Скопје А. поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/27 КУМАНОВО 2009 - КОЖУВ 13-23 21-13 27-17 20-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Митровски З. Терзиевски С. Бошковски Г. 87 – 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 18.05.2019 
 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/25  ПЕЛИСТЕР - ФЕНИ ИНДУСТРИ 12-31 18-20 24-31 10-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Цветаноски В. Лазов Б. Петровиќ М. 64 - 103 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/26 ВАРДАР – АВ ОХРИД 17-18 22-21 17-10 10-17 12-04  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Хордов  Цонус Нафорњи 78 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/27 СЛОБОДЕН ШКУПИ       

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

. 
 

 

СУПЕР И ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 09 18.05.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Работнички Стајиќ Б. (873) за досудена Т.Г. (2) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

03. Eкипата на КК МЗТ Скопје А. за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречко Хорват                         
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

СУПЕР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 22.05.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 23.05.2019 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то коло 
СУПЕР ЛИГА И ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/28   РАБОТНИЧКИ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ  18-18 19-19 28-16 23-31   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Милојевиќ А. Павлов А. Митровскии З. 88 – 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/29  БЛОКОТЕХНА – КУМАНОВО 2009 18-16 22-16 27-09 11-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Феревски А. Терзиевски С. Златевски А. 78 - 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/30 КОЖУВ - ГОСТИВАР 25-29 10-24 25-12 28-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Мијалковски И. Давидов А. Цветаноски В. 86 – 89 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Димчевски И.  (767) поради приговор.  

Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 22.05.2019 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/28  ФЕНИ ИНДУСТРИ – АВ ОХРИД 23-19 20-19 15-17 27-08   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Бошковски Г. Лазов Б. Михајловиќ В. 85 - 63 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК АВ Охрид поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/29  ПЕЛИСТЕР СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/30 ШКУПИ - ВАРДАР 19-30 18-17 22-22 17-18   

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Ѓорески А. Крстевски В. Јакимовски Н. 76 - 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

СУПЕР И ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 10 22.05.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Гостивар Димчевски И. (767) за досудена Т.Г. (3) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

и забрана на настап на еден натпреваер. Плеј оф 1/2 Финале. 

Доколку екипата има потреба да суспендираниот играч настапи на натпреварот за кој е 

суспендиран, клубот ке плати казна во износ од 30.000 денари. 

Екипата на КК Гостивар ја плати казната во износ од 30.000 денари, и суспендираниот играч 

Димчевски И. има право на настап на натпреварот од Плеј оф 1/2 Финале 26.05.2019 

03. Eкипата на КК АВ Охрид за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречко Хорват                         
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

ТАБЕЛА СУПЕР ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп Кр бод 

1 МЗТ Скопје А 30 25 5 2695 2312 383 55 

2 Работнички 30 24 6 2628 2159 469 54  

3 Блокотехна 30 22 8 2514 2225 289 52 

4 Гостивар 30 21 9 2606 2339 267 51 

5 Кожув 30 13 17 2138 2311 -173 42 

6 Куманово 2009 30 12 18 2253 2281 -28 41 
 

ТАБЕЛА ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп Кр бод 

1 Фени Индустри 28 18 10 2363 2106  257 46 

2 Пелистер 28 09 19 2042 2320 -278 37  

3 Вардар 28 09 19 2116 2329 -213 37 

4 АВ Охрид 28 07 21 2069 2345 -276 35 

5 Шкупи-1 28 00 28 1961 2838 -877 27 
 

 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ  РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 1/2 ФИНАЛЕ 18.05.2019 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.05.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 1/2 ФИНАЛЕ на ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

        Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МПО/11 АКАДЕМИЈА ФМП - КАРПОШ СОКОЛИ 2000 23-11 22-28 16-25 24-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Цветаноски В. Лазов Б. Крстевски В. 85 - 80 

 Забелешки  

Досудени две Т.Г. на тренерот на КК Академија ФМП Гацов И. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК К.Соколи 2000 Миновски М. (078) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МПО/12  АНГЕЛИ - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ  19-32 23-23 18-23 28-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Мијалковски И. Панов Т. Петровиќ М. 88 - 92 

 Забелешки  

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

ВТОРА ЛИГА МАЖИ  ОДЛУКИ 1/2 ФИНАЛЕ 14.05.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Академија ФМП Гацов И. за досудена Т.Г. (2) по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Играчот на КК К.Соколи 2000 Миновски М. (078) за досудена Т.Г. (3) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

и забрана на настап на еден натпревар. Прв натпревар следна сезона 2019-2020 г. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                              

                                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Сречко Хорват                        

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ  РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ  ФИНАЛЕ 22.05.2019 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.05.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0  ФИНАЛЕ на ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

        Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МПО/13 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - АКАДЕМИЈА ФМП 26-24 23-18 16-26 21-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Јанков Р. Антовски Б. Петровиќ М. 86 - 87 

 Забелешки  

Досудена Т.Г. на играчот на КК Академија ФМП Донаковски С. (262) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

  

ВТОРА ЛИГА МАЖИ  ОДЛУКИ  ФИНАЛЕ 22.05.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Академија ФМП Донаковски С. (262) за досудена Т.Г. (3) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

и забрана на настап на еден натпреваер. Плеј оф Финале 25.05.2019 

Доколку екипата има потреба да суспендираниот играч настапи на натпреварот за кој е 

суспендиран, клубот ке плати казна во износ од 15.000 денари. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                              

                                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Сречко Хорват                        

 

 
 

 
 


